I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

ATO ADMIMISTRATIVO N.® 1133/SEGES/2018

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS | no uso de suas alibuicdes legais, e considerando o disposto no art. 32, inciso |, da
Lei Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005; considerando o disposto no artigo 12, inciso VI da Porana n® 072/2015/5EGES
publicada no Diario Oficial do Estado de 26 de novemnbro de 2015 considerando o disposto na Lei Complementar n.2 407 de 30 de junho 2010,
alterada pela Lei Complementar n? 436, de 13 de outubro de 2011; Lei Complementar n® 464, de 08 de maio de 2012; Lei Complementar n?
434, de 15 de abril de 2013; Lei Complementar n? 540, de 03 de julho de 2014 e Lei Complementar n® 565, de 13 de maio de 2015 & Lei
Complementar n® 575, de 12 de fevereiro de 2016;

RESOLWVE: Art. 1% Conceder progressio honzontal na Carreira da Policia Civil, aos servidores lolados na Policia Judiciaria Civil - PJC do
Estado de Mato Grosso, mencionados neste Ato Administrativo:

Cargo - Investigador de Policia
Processo Matricula Nome Classe Efeito Financeiro
146739/2018 137172  ALESSANDRO DA MATA ARALIO E 15/05/2018

12237/2018 259611 ANATALIA RODRIGUES MARCELINDG HURTADO B 25/02/2018

121734/2018 1368462 ANDERSON SANTANA DE SOUZA E 06/05/2018
86662/2018 136273 ANDRE BRESSAN VIEIRA E 30/03/2018
639981/2017 259624 BRUMNA CAROLINE FERNANDES DE LAET B 26/01/2018
79102/2018 137173 CAMILLA ROSA LEAO DE SOUZA CORREA E 15/05/2018
85840/2018 137174 CARLOS EDUARDO TORRES BATISTA E 15/05/2018
152449/2018 137175 CAROLIMNE INFANTING DA SILVA E 15/05/2018
Fr37/2018 124888 CRISTIANA VELOSO OLIVEIRA B 26/01/2018
B72752/2017 2596323 CRISTIANE RODRIGUES SOARES ALMEIDA B 28/01/2018
146728/2018 137176 DEBORA REGINA ALVES MILHOMEM E 15/05/2018
673842/2017 99775  DEMILSON BARROSO PINTO B 30/01/2018
1086/2018 219238 DJANDE DOS SANTOS SOUZA B 26/01/2018
148712/2018 137180 EDWANIA SILVA RAMOS E 15/05/2018
27426/2018 229381 EWERTOMN FERREIRA DE SOUZA B 26/01/2018
12359/2018 259717 FABIANE AMGELITA VICARI QUEIROZ B 26/01/2018
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148145/2018 136290

97132018 259705

183368/2018 97448

3599/2018 259744

26832/2018 242134

645412/2017 139589

587126/2017 219289

126048/2015 98543

B91787/2017 95661

148104/2018 72918

583722018 136306

123295/2018 63085

973/2018 259804

149202/2018 131277

B6700/2018 869151

15010/2018 50580

109817/2018 105554

658129/2017 259870

127967/2018 68870

102B69/2018 124983

181757/2018 92430

14251/2018 259868

E75480/2017 259942

BB611/2018 137445

g390/2018 259926

FABIO DANNY ALVES MOTA

FLAVIO ASSERMAN FONTES

GERALDO MAGELA DA SILVA

GETULIO DIEGO NERVIS CONRADO MACHADO

ITAMAR CLEITON SOUZA XAVIER

JESSICA MAMEA ALVES DA CRUZ

JOAO CLEBERSON RODRIGUES SOARES

JOELSO SOARES DA CRUZ

JOSE CARLOS DE SOUZA

JOSE PEREIRA DE AGUIAR

JULIANC PERDIGAQ FARIA DA SILVA

KERLY DIAS PERON SILVA

KLENER CORREA COUTRIN

LAECIO DE HOLANDA PORTELA MENDONCA

LILIAN BARROS DE FREITAS PAULA

LINDIOMAR SANTOS PEREIRA

MANOEL VETTCRELLO

MARCELC APARECIDO GOMES DA SILVA

MARCIO APARECIDO FIGUEIREDOD

MARCOS BENEDITO LEITE DE SA

MARCOS CUSTODIO DA SILVA

MARIA DULCIMARIA DE SOUZA GOMES DESPAIGNE B

MARLOMN BESTER GONZALES

MAURO SERGIO GOMES

MAXFABIO MARTINS DE OLIVEIRA

30/03/2018

26/01/2018

25/04/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/04/2018

15/05/2018

19122017

16/04/2018

19/04/2018

15/05/2018

26/01/2018

30/03/2018

30/03/2018

26/01/2018

15/05/2018

26/01/2018

19/04/2018

15/05/2018

08/05/2018

26/01/2018

26/01/2018

15/05/2018

26/01/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: Sfad5d8a



E56280/2017 259949

638490/2017 208275

184707/2018 137165

E58132/2017 230347

648761/2017 227861

B35614/2017 136431

99629/2018 136547

92023/2018 137167

162712/2018 70828

43539/2018 136550

76311/2018 136593

305/2018

259872

146705/20158 137168

153042/2018 136618

79124/2018 137169

93702/2018 97402

E26366/2017 110813

42965/2018 259835

FI577/2018 208170

189314/2018 136541

gy771/2018 137181

636143/2018 259968

102589/20158 136614

MIRIAN ARAUJO GAUDENCIO

MNILO ALVES DOS REIS JUNIOR

ODINEI JOSE STOLARSKI

PABLO COMPER GERONIMO

PATRICIA APARECIDA VICK

RAFHAEL CAMPOS QUINTEIRO

REIMALDO DA SILVA PEREIRA

REJAME HARUMI IMADA MAEDA

RENATO CONCEIGAO DE BARROS

RICARDO AUGUSTO DA SILVA FRANCA

RICARDO TENORIO DOS ANJOS

RODNEY QUEIROZ MAX

RODOLFO LANDIM SASSO

RODRIGO ALESSANDRO AMDRADE MASCIMENTO

ROMILDO DE OLIVEIRA CORREA

ROSANGELA RODRIGUES DE MORAES

SIDNEY RIBEIRO DOS SANTOS

TANIA DE OLIVEIRA

THIAGO FABIANG DUTRA

VAMESSA MIRANDA DE PALLA

WEMNDER DA SILVA MENDONCA

WEMNDERSOM PEREIRA OKADA

WILLIAN ROGERIO MACEDO POLON

Cargo - Delegado de Policia

Processo

Matricula Nome

Classe Efeilo Financeiro

26/01/2018

25/02/2018

15/05/2018

26/01/2018

26/01/2018

26/01/2018

19/04/2018

15/05/2018

15/05/2018

30/03/2018

30/03/2018

26/01/2018

15/05/2018

30/03/2018

15/05/2018

14/02/2018

26/01/2018

26/01/2018

18122017

16/04/2018

15/05/2018

26/01/2018

30/03/2018
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127497/2018 136108 ALGACIR ROMELU BRISOLA E 30/03/2018

6277822017 251931 BRUNMO DE MORAIS CARVALHD B 1112m7

218400/2018 136603 DANIEL LEMOS VALENTE E 02/05/2018

145818/2018 44089  ELIAME DA SILVA MORAES E 30/03/2018

107372/2018 136177  RODRIGO BASTOS DA SILVA E 30/03/2018

135507/2018 136491 ROGERIO MALACARNE DA COSTAE 28/04/2018

145841/2018 31180  SIDNEY CAETANO DE PAIVA E 11122017

130406/2018 136332 VINICIUS FRANCISCON PREZOTO E 30/03/2018

Cargo - Escrivio de Policia

Processo Matricula Nome Classe Efeilo Financeiro
14283/2018 259712 ADIVAMN GOMES RIBEIRD B 26/01/2018
127452/2018 89255  ALESSANDRA SANTOS SILVA FERRO E 30/03/2018

132556/2018 136199 ANA CARCLINA DO MASCIMENTO SANTOS  E 30/03/2018

BE4048/2017 208775 AMA PAULA DIAS DE FREITAS B 09/04/2018
613256/2017 259635 AMA PAULA TEIXEIRA B 26/01/2018
TE166/2018 255145 ANDERSON MACIEL DE SOUZA B 26/01/2018
12734/2018 213755 BETANIA DOS SANTOS OLIVEIRA B 26/01/2018
658125/2017 113653 CLARICE CARLOS GARCIA B 26/01/2018
BB3453/2017 232402  DANIELA CAMINSKI B 26/01/2018
21128/2018 136107 DAVI PADILHA NOGUEIRA E 30/03/2018
17410/2018 232069 ELAINE CRISTIMA DE OLIVEIRA B 26/01/2018
105608/2018 95818  ELBI CLEI EMILIANG DE JESUS E 22/02/2018
204026/2018 225257 EVENILTON DIAS DE SOUZA B 24/04/2018
619533/2017 259713 FABlIANA BEHM KRELING B 20/02/2018
106419/2018 136598 GLAUCIA FERNANDA VALERIO E 30/03/2018
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85149/2018 136211 JULIAMA DOS SANTOS VIEIRA GARCIA E 30/03/2018

141019/2018 136629 JULIAMA SILVA DOS SANTOS E 30/03/2018
78168/2018 125099 LUCIEME DE OLIVEIRA E 30/03/2018
50791/2018 136148 MARCELA CECILIA VILLA MENDONCA E 19/04/2018
B5165/2018 136166 MAYUMI OTSUKI MARUITI E 30/03/2018
623352017 95880 MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA E 21/01/2018
112349/2018 205205 REGINA TRINDADE CAMPOS ZANATTA B 09/04/2018
644491/2017 259304 SILMARA SOARES RIBEIRD B 09/02/2018

39631/2018 55651  SILVANIA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES E 30/03/2018

Art. 2¢ Esle Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicacao.

Secrelaria de Estado de Gestao, em Cuiabg, 08 de Agosio de 2018.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticagin: Sfad5daa ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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